
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Tucholi na kadencję w latach 
2026-2029 

Na podstawie art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach 
zatrudnienia (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 620) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Tucholi na kadencję w latach 2026 – 

2029 w następującym składzie: 
1) Marcin Błażkow – przedstawiciel jednostki OHP 
2) Iwona Borkowska – przedstawiciel ośrodka wsparcia ekonomii społecznej 
3) Andrzej Galinski – przedstawiciel organizacji pracodawców 
4) Piotr Gerka – przedstawiciel izby rolniczej 
5) Radosław Januszewski – przedstawiciel organu jednostki samorządu terytorialnego 
6) Tadeusz Kowalski – przedstawiciel organu jednostki samorządu terytorialnego 
7) Ireneusz Kucharski – przedstawiciel organu jednostki samorządu terytorialnego 
8) Magdalena Kurpinowicz – przedstawiciel organizacji pozarządowej zajmującej się      

statutowo problematyką rynku pracy 
9) Sławomir Majnert – przedstawiciel powiatowej rady działalności pożytku publicznego 
10) Janusz Mindykowski – przedstawiciel organizacji związkowej, 
11) Dorota Nowicka – przedstawiciel organizacji związkowej 
12) Edmund Rząska – przedstawiciel organizacji związkowej 
13) Andrzej Wegner – przedstawiciel organizacji pracodawców 
14) Tadeusz Zaborowski – przedstawiciel organizacji rolników 
15) Marian Zabrocki – przedstawiciel organizacji pracodawców. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Tucholi. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 57/2022 Starosty Tucholskiego z dnia 28.12.2022 r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B72678-B4D4-4A3F-8412-A1184E2F43C8. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B72678-B4D4-4A3F-8412-A1184E2F43C8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1/2026 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-02T09:02:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




